
UCHWAŁA NR LXXII/475/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej    w Dobrym 
Mieście na okres kadencji 2018 – 2023. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z  późn. zm.) oraz § 19 Statutu Gminy Dobre Miasto stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Dobre, Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co  następuje:     

§ 1.  

W uchwale Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 22 listopada 2018 r.                            
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na okres kadencji 2018 – 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1. w pkt. 1. do składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego dodaje się radnego: 

- Strękowski Krzysztof 

2) W § 1. w pkt. 5. do składu Komisji Skarg, wniosków i petycji dodaje się radną: 

- Barbachowska Anna 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C4F03D-BFB6-462C-9A3F-B81807C99920. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/475/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2


